2

,СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От __14.09.2023_

                               № _342__
ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 30 июня 2022 года № 212 «Об утверждении

порядка предоставления служебных жилых  помещений в
муниципальном специализированном жилищном фонде»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской Федерации от  26 января  2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае»
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 30 июня 2022 года № 212 «Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений в муниципальном специализированном жилищном фонде» изложив подпункт а) пункта 3.1 раздела 3 Порядка предоставления служебных жилых  помещений в муниципальном специализированном жилищном фонде в следующей редакции:

«а) наличие у гражданина стажа работы в муниципальном учреждении, организации муниципального образования Отрадненский район (а также в государственном учреждении, организации, являющихся правопреемником муниципального учреждения, организации, в том числе в области здравоохранения), не менее восемнадцати лет, при условии полной занятости на весь период со дня заключения договора найма служебного жилого помещения;»

2. Комиссии по строительству, связи, жилищно-коммунальным и социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию Совета муниципального образования Отрадненский район (Эльязов Г.В.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

     С.Н.Лазарев